

Встреча Тымбасбаева С.Е., председателя ОО «Локальный профсоюз «Энергия» с работниками ТЭЦ-1 им. Б. Оразбаева г. Алматы 09.12.2022 г.



Встреча Тымбасбаева С.Е., председателя ОО «Локальный профсоюз «Энергия» с работниками ЦПВТ АО «АлЭС» 08.12.2022 г.



Медпункт ТЭЦ-2 им. А. Жакутова АО «АлЭС» 08.12.2022 г.



Встреча Тымбасбаева С.Е., председателя ОО «Локальный профсоюз «Энергия» с работниками Каскад ГЭС АО «АлЭС» 07.12.2022 г.



Встреча Тымбасбаева С.Е., председателя ОО «Локальный профсоюз «Энергия» с работниками ТЭЦ-3 АО «АлЭС»



Встреча Тымбасбаева С.Е., председателя ОО «Локальный профсоюз «Энергия» с работниками Капчагай ГЭС АО «АлЭС» 09.12.2022 г.



Встреча Тымбасбаева С.Е., председателя ОО «Локальный профсоюз «Энергия» с работниками ПРП «Энергоремонт» АО «АлЭС» 09.12.2022 г.